
RGW-5212-4/II/07-wk       projekt           pkt 5b 
 

 
Uchwała Nr 4/II/07 

Rady Gospodarki Wodnej Regionu Wodnego 
Dolnej Odry i Przymorza Zachodniego  

z dnia 16 listopada 2007 r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia przez Radę Regionu Wodnego opinii Nr 1/2007 przyjętej przez 

Stałą Komisję ds. Udziału Społeczeństwa 
 
 
 
 
Na podstawie art. 98 ust. 3 i art. 100 ust. 2 p. 6 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 i Nr 267, poz. 2255, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217 i Nr 227, 
poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 21, poz. 125, Nr 64, poz. 427, Nr  75, poz. 493 i Nr  88, poz. 587) 
oraz Uchwały Nr 5 z dnia 10 marca 2006 r. Rady Gospodarki Wodnej Regionu Wodnego 
Dolnej Odry i Przymorza Zachodniego w sprawie powołania przy Radzie Gospodarki Wodnej 
Regionu Wodnego Dolnej Odry i Przymorza Zachodniego Stałej Komisji ds. Udziału 
Społeczeństwa (z póżniejszymi zmianami),  postanawia: 

 
 

§1 
 
 

Zaakceptować przedłożoną Opinię Nr 1/2007 Stałej Komisji ds. Udziału Społeczeństwa                
dot. dokumentu pt. „Harmonogram i program prac związanych ze sporządzaniem planów 
gospodarowania wodami dla obszarów dorzecza wraz z zestawieniem działań, które należy 
przeprowadzić w drodze konsultacji społecznych”. 
 
 

§ 2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gospodarki Wodnej 
Regionu Wodnego Dolnej Odry 

i Przymorza Zachodniego 
 

mgr inż. Lech Pieczyński 
 


